

ფორმა N1- ფინანსური მდგომარეობა

	12/31/2018	12/31/2017
აქტივები		
ფული და ფულის ეკვივალენტები	3,603	825
სავაჭრო მოთხოვნები	185,299	191,140
გადახდილი ავანსები და დარიცხული მისაღები შემოსავალი	1,643	-
მარაგები		
- მზა პროდუქცია	-	-
- სხვა	434,572	317,849
საინვესტიციო ქონება	-	-
სხვა მიმდინარე აქტივები	15,000	-
ბიოლოგიური აქტივები	-	-
- თვითღირებულების მოდელით		
- გადაფასების მოდელით		
გუდვილი		
სხვა არამატერიალური აქტივები		
ძირითადი საშუალებები	6,008,577	5,641,263
ინვესტიციები სხვა საწარმოთა წილობრივ ინსტრუმენტებში	-	-
სხვა გრძელვადიანი აქტივები		
სულ აქტივები	6,648,694	6,151,077

ვალდებულებები		
ფინანსური იჯარის ვალდებულება		
სავაჭრო ვალდებულებები	2,244,522	5,581,002
ვალდებულებების და ხარჯების ანარიცხები	-	-
ვალდებულებები თანამშრომელთა მიმართ	90,452	-
საგადასახადო ვალდებულებები	116,255	-
გამოუმუშავებელი შემოსავალი	-	-
მიმდინარე სასესხო ვალდებულებები	42,640	42,909
გრძელვადიანი სასესხო ვალდებულებები	1,608,190	198,572
მიღებული გრანტები	-	-
სხვა ვალდებულებები	-	169,099
სულ ვალდებულებები	4,102,059	5,991,582

საკუთარი კაპიტალი		
სააქციო კაპიტალი (შპს-ს შემთხვევაში 'კაპიტალი', კოოპერატივის შემთხვევაში - 'სააქციო კაპიტალი')		
საემისიო შემოსავალი		
გამოსყიდული საკუთარი აქციები		
გაუნაწილებელი მოგება / ზარალი	2,546,635	159,495
გადაფასების რეზერვი		
სხვა რეზერვები		
სულ საკუთარი კაპიტალი	2,546,635	159,495
სულ საკუთარი კაპიტალი და ვალდებულებები	6,648,694	6,151,077

ფორმა N2- კონსოლიდირებული საქმიანობის შედეგები

	12/31/2018	
ნეტო ამონაგები	16,754,953	
საქონლის გაყიდვიდან	366,398	
მომსახურების გაწევიდან	16,251,586	
სამშენებლო ხელშეკრულებებიდან	-	
სხვა	136,969	

რეალიზებული პროდუქციის თვითღირებულება	(4,458,121)	
საწყისი მარაგები	(317,849)	
მარაგების შესყიდვა	(2,847,376)	
გადამუშავების დანახარჯები	(1,727,468)	
საბოლოო მარაგები	434,572	
საერთო მოგება	12,296,832	

სხვა შემოსავალი	-	
დასაქმებულთა ანაზღაურება	(2,656,159)	
ცვეთა და ამორტიზაცია	(1,129,417)	
საპროცენტო შემოსავალი:	-	
საპროცენტო ხარჯი :	(114,547)	
იჯარის ხარჯი	(4,429,851)	
ადმინისტრაციული და სხვა საოპერაციო ხარჯი	(754,072)	
სულ საოპერაციო ხარჯები	(9,084,046)	

საოპერაციო მოგება	3,212,786	
--------------------------	-----------	--

გაუფასურების (ხარჯი)/ რევერსირება:		
ფინანსური აქტივები		
მარაგები		
სხვა არაფინანსური აქტივები		
წმინდა შემოსულობა / (დანაკარგი) სავალუტო ოპერაციებიდან:		
მიღებული დივიდენდები		
სხვა წმინდა არასაოპერაციო შემოსავალი/ (ხარჯი)	47,120	
მოგება/(ზარალი) მოგების გადასახადის ხარჯამდე განგრძობითი ოპერაციები	-	
მოგების გადასახადი		
მოგება/(ზარალი)	3,259,906	

სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი):		
ძირითადი საშუალებების (მათ შორის, ბიოლოგიური აქტივების) გადაფასება	-	
სხვა		

-		
მთლიანი სრული შემოსავალი/ (ზარალი)	3,259,906	

მოგება/(ზარალი) განკუთვნილი:		
მშობელი საწარმოს მფლობელთათვის		
არამაკონტროლებელი წილის მფლობელთათვის		
მოგება/(ზარალი)		

მთლიანი სრული შემოსავალი/(ზარალი) განკუთვნილი:	0	
მშობელი საწარმოს მფლობელთათვის		
არამაკონტროლებელი წილის მფლობელთათვის		
მთლიანი სრული შემოსავალი/ (ზარალი)		

კაპიტალი საწყისი ნაშთი (პერიოდის საწყისი ნაშთი)	159,495	
ახალი აქციების გამოშვება (შპს-ს შემთხვევაში...)		
განაწილება მესაკუთრეებზე (მათ შორის დივიდენდი)		
სხვა ცვლილებები გაუნაწილებელ მოგებაში	2,387,140	
კაპიტალის სხვა ცვლილებები		
კაპიტალი საანგარიშგებო პერიოდის ბოლოს	2,546,635	

ფორმა N3 - კონსოლიდირებული ფულადი სახსრების მოძრაობა

	12/31/2018	
წმინდა ფულადი სახსრები საოპერაციო საქმიანობიდან	527,334	
წმინდა ფულადი სახსრები საინვესტიციო საქმიანობიდან	-	
წმინდა ფულადი სახსრები ფინანსური საქმიანობიდან	(57,699)	
წმინდა ზრდა (კლება) ფულსა და ფულის ეკვივალენტებში	469,635	
სავალუტო კურსის ეფექტი	(466,857)	
ფული და ფულის ეკვივალენტები წლის დასაწყისში	825	
ფული და ფულის ეკვივალენტები წლის ბოლოს	3,603	